
Amaliy tadqiqotlar tanlovi mavzusi 

“Huquq fanlari” yoʻnalishi 

Loyiha mavzusi Loyiha bajarilishidan kutilayotgan natija 

 
Yangi Konstitutsiyaviy 

prinsiplarni davlat organlari 
faoliyati va huquqni qoʻllash 

amaliyotida faol qoʻllash 
hamda uning samaradorligini 
baholash boʻyicha kompleks 

metodika ishlab chiqish 
 

 

Tadqiqot shakli: Amaliy. 
Ilmiy tadqiqot natijalari: 
-yangi Konstitutsiyaviy prinsiplarning mazmun-mohiyati, ularning davlat organlari 

faoliyati hamda huquqni qoʻllash amaliyotiga taʼsiri tizimli tahlil qilinadi; 
-davlat organlari faoliyatida yangi konstitutsiyaviy prinsiplarni qoʻllash darajasi, mavjud 

muammolar va huquqiy boʻshliqlar aniqlanadi; 
-yangi konstitutsiyaviy prinsiplarni amaliyotga joriy etish samaradorligini baholash 

mezonlari va indikatorlari ishlab chiqiladi; 
-davlat organlari va sud amaliyoti uchun yangi konstitutsiyaviy prinsiplarni qoʻllash 

boʻyicha uslubiy tavsiyalar hamda amaliy qoʻllanma tayyorlanadi; 
-yangi konstitutsiyaviy prinsiplarning huquq ustuvorligi koʻrsatkichlariga taʼsirini 

baholash mexanizmi ishlab chiqiladi; 
-tadqiqot natijalari asosida amaldagi qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan 

normativ-huquqiy hujjat loyihalari va takliflar tayyorlanadi; 
-yangi konstitutsiyaviy prinsiplarni davlat organlari faoliyatida qoʻllash va ularning 

samaradorligini baholash boʻyicha kompleks milliy metodika ishlab chiqiladi; 
-yangi Konstitutsiyaviy prinsiplarni davlat organlari faoliyatida qoʻllash va ularning 

samaradorligini baholashni joriy etish boʻyicha yoʻl xarita ishlab chiqiladi; 
-yangi konstitutsiyaviy prinsiplarni implementatsiya qilish va monitoring qilish boʻyicha 

maqsadli amaliy dastur ishlab chiqiladi; 
-yangi konstitutsiyaviy prinsiplarni qoʻllash, baholash va monitoring qilish boʻyicha 

maxsus oʻquv kurslari dasturi ishlab chiqiladi; 
-davlat organlari va tashkilotlarining xodimlari uchun qisqa muddatli maxsus oʻquv 

kurslari joriy etiladi; 
- yangi Konstitutsiya mazmunini keng jamoatchilikka yetkazish, uning amaliy 

qoʻllanilishi boʻyicha tushuntirishlar, izohlar va metodik materiallarni joylashtirish 
maqsadida maxsus platforma yoki tegishli  tashkilotning mavjud platformasida alohida 
boʻlim tashkil etiladi. 



Natijalarni sinovdan oʻtkazish. Olingan natijalar Adliya vazirligi tasarrufidagi 
tashkilotlarda sinovdan oʻtkaziladi va ularning amaliyotda foydalanish uchun qabul 
qilinganligi toʻgʻrisida Adliya vazirligining xulosasi olinadi. 

Ilmiy natijalarni chop etish. Olingan tadqiqot natijalari intellektual mulk obyektlari 
uchun hujjatlar tayyorlanadi. Tadqiqot natijalari asosida tavsiyanomalar, oʻquv qoʻllanmalar, 
hamda nufuzli jurnallarda va Web of Science/Scopus maʼlumotlar bazasida 
indeksatsiyalangan jurnallarda maqolalar chop etiladi 

Izoh. Ushbu mavzuga taqdim etiladigan ilmiy loyihalar Adliya vazirligining qoʻllab-
quvvatlash xati mavjud boʻlganida qabul qilinadi. 

 


